



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

18 апреля 2017 года

г. Липецк

№ 186

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 17 марта 2017 года № 112 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с осуществлением региональных воздушных перевозок пассажиров с территории Липецкой области на 2017 год»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 17 марта 2017 года № 112 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с осуществлением региональных воздушных перевозок пассажиров с территории Липецкой области на 2017 год» (Липецкая газета, 2017, 29 марта) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подпункте 6 пункта 2:

1) в абзаце втором:

слово «марта» заменить словом «июня»;

слова «январь, февраль» заменить словами «период с января по май»;

2) в абзаце третьем слово «марта» заменить словом «июня».

2. В пункте 6:

1) в абзаце втором:

слова «январь, февраль» заменить словами «период с января по май»;

слово «апреля» заменить словом «июля»;

2) в абзаце третьем слово «марта» заменить словом «июня».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев